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MUTUOPREV - Entidade de Previdência Complementar

Demonstrações contábeis em 31 de dezembro de 2022  e 2021

(Em RSMil)

fnwode de Prewíérco
Comctemerfot

Balanço Patrimonial - Consolidado

NE31.12.2021 PASSIVO 31.12.202231.12.2022 31.12.2021NEATIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL99 88 7574 160DISPONÍVEL

Gestão Previdencial
Gestão Administrativa
Investimentos

154.917 136.140 7.1 221 142REALIZÁVEL
247 7.25.1 487 425 12Gestão Previdencial

115 5 7.3 1115.2 6Gestão Administrativa
135.8885.3 154.314investimentos

PATRIMÔNIO SOCIAL30.722
105.166

154.25830.395
123.919

136.068Títulos Públicos
Fundos de Investimentos Patrimônio de Cobertura do Plano 152.950 134.741

Provisões Matemáticas
Benefícios Concedidos
Benefícios a Conceder

8 152.950 134.741
48 68

152.902

1.308

134.673

1.327Fundos
Fundos Administrativos 10 1.308 1.327

136.228 TOTAL DO PASSIVO155.015 155.015 136.228TOTAL DO ATIVO

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.

RODRIGO FRANCISCO

DO PRADO

SILVA:01193285771

Asiinidadeforma d<9<ial por RODAIGO
FRANCISCO DO PRADO SIIVA 01193285771
Dado» 2023 03 27 18 33 24 03'00'

RODRIGO FRANCISCO DO PRADO SILVA
CONTADOR-CRC 1SP-221255/O-0

CPF: 011.932.857-71

MARCOS AURÉLIO PINTO
CPF: 207.282.128-20

DIRETOR PRESIDENTE
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